«
	19
	»
	06
	20
	17
	г.

	№
	1012

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 29.07.2016
№ 1410 «Об утверждении комплексного
плана реализации в городе Сургуте
в 2016 – 2018 годах Стратегии
государственной национальной
политики Российской Федерации
на период до 2025 года»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 29.07.2016 № 1410 «Об утверждении комплексного плана реализации в городе Сургуте в 2016 – 2018 годах Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года» следующие изменения:
1.1. В тексте распоряжения и приложения к нему:
- слова «управление общественных связей» заменить словами «управление по связям с общественностью и средствами массовой информации»;
- слова «управление информационной политики» заменить словами «управление по связям с общественностью и средствами массовой информации».
1.2. В приложении к распоряжению слова «управление общего обеспечения деятельности» заменить словами «управление по связям с общественностью               и средствами массовой информации».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой            информации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой          информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города									  В.Н. Шувалов